zas que tienen los 
uéntes linderos; Por el 
te, camino público que 
para de la comuna 
hapamba; por el Sur, par- 
ta del lERAC; por el Este, 
rceros de Izacata; y , po 
MECTE muahradilia mua 

El avaluó del inmueble 
asciende a la suma de TRES 
MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL 
SUCRES  (s/.3"341.000,00). 
Por tratarse del primer, 

: se z 

ofertas desde las que cubren 
las dos terceras partes del 
valor dei avalúo, acom- 
pañadas del 10% de la oterta 
en dinero etectivo o en 
cheque certificado a la orden 
del Juez de Coactiva. 
Mayor información llamar a